

Protokół z posiedzenia Rady
Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Pojezierze Bytowskie“

Dnia 18 maja 2018r. o godz. 10.00 w siedzibie Rybackiej LGD „Pojezierze Bytowskie“ odbyło się posiedzenie Rady związane z rozpatrzeniem protestów, które wpłynęły do Rybackiej LGD „Pojezierze Bytowskie“ w związku z naborem RLGDGPB/I/2018/211.

Spotkanie otworzył Przewodniczący Rady p. Grzegorz Dziewański. Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Zapoznał się również z usprawiedliwieniami, które wpłynęły od nieobecnych.

Na wezwanie Przewodniczącego Członkowie Rady jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad.

Następnie odbyła się dyskusja nad złożonymi protestami.

Po ponownym zapoznaniu się i analizie złożonych protestów Przewodniczący p. G. Dziewański rozpoczął dyskusję nad złożonymi protestami.

W trakcie dyskusji Członkowie Rady stwierdzili, że w świetle obowiązujących wytycznych i prawa nie ma podstaw do pierwotnej zmiany decyzji Rady. Wszyscy biorący udział w posiedzeniu i w dyskusji (z zastosowaniem) wyłączeń przychylni się do tego stwierdzenia. Jednogłośnie zapadła decyzja o braku podstaw do zmiany rozstrzygnięcia Rady.

Następnie zostało opracowane stanowisko Rady do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego w sprawie złożonych protestów oraz informacja do protestujących, że dokumenty zostały przekazane do Zarządu Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący zobowiązał pracowników Biura do niezwłocznego wysłania przygotowanej korespondencji.

Następnie w ramach wolnych wniosków i zapytań Przewodniczący udzielił głosu p. Małgorzacie Kotłowskiej, Dyrektorowi Biura. Pani Dyrektor, w oparciu o ocenione wnioski w trakcie dwóch przeprowadzonych naborów (w 2017 i 2018 roku) przedstawiła plan wykonania wskaźników LSR.

W braku innych uwag i zapytań oraz w związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Załączniki (nieprzedstawione do publikacji):

1. Lista obecności członków Rady.
2. Lista złożonych protestów.
3. Trzy stanowiska Rady Rybackiej LGD „Pojezierze Bytowskie“, dotyczące każdego z Protestujących, w sprawie braku podstaw do zmiany rozstrzygnięcia poprzednich decyzji Rady.
4. Informacja do Protestujących o przekazaniu dokumentów do Zarządu Województwa Pomorskiego.